CÔNG TY CP ĐIỆN TỬ BÌNH HÒA

204 Nơ Trang Long - P.12 – Q. BT- TP.HCM
( Mã CK : VBH)

___________________

Số: 04 CV-BH/TC-KT

Vv: Giải trình lợi nhuận quý IV  năm 2011
chênh lệch  so với cùng kỳ năm 2010

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________

               TP.HCM,, ngày 20 tháng 01  năm 2012

Kính gửi:    -Ủy ban chứng khóan Nhà nước

                      -Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Thực hiện quy định tại Mục IV khoản 1 Thông tư 38/2007/TT/BTC ban hành

ngày 18 tháng 04 năm 2007 của Bộ Tài chính về việc công bố thông tin trên thị trường

Chứng khoán. Theo đó, các công ty niêm yết phải công bố định kỳ báo cáo tài chính quý.

Công ty Cổ phần điện tử Bình Hòa  đã tiến hành lập Báo cáo Tài chính Quý IV năm 2011

theo mẫu của Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Trong quý IV năm 2011, tổng doanh thu của Công ty là 30.817.825.723 đồng tăng

so quý IV/2010 : 6,8%.  Do cuối năm , nhu cầu tiêu  thụ sản phẩm Ti vi  LCD của khách

hàng TCL Việt Nam   tăng cao đã làm doanh thu tăng , đặc biệt là trong tháng 12/2011.

Doanh thu nội địa tăng đã làm  lợi nhuận sau thuế tăng 15% so cùng kỳ  năm 2010.

Công ty cổ phần điện tử  Bình Hòa xin báo cáo Quý cơ quan được rõ.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT-VP.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY

(Đã ký)